
Mannschaft Trainingszeiten Ansprechpartner Telefon/Handy E-Mail
Senioren (AH) Di., 19:15 bis 20:30 Uhr

(Halle: Di., 19:30 bis 21 Uhr)
Steffen Lansche   0176/21850627  senioren@vfb-reichenbach.de

Moritz Gutmann

Jannik Gremm

Jugendleiter bzw. Ansprechpartner Jugend Bahtiyar Uyanik 0174/2427248 jugend-leitung@vfb-reichenbach.de
Jugendleiter Kinderfußball Daniel Obierej 0175/1140773 jugend-kinderfussball@vfb-reichenbach.de
sportliche Leitung Fatih Bagdatli 0172/4062809 jugend-koordinator@vfb-reichenbach.de
Turniere (Feld und Halle) Antonio Turrisi 0152/22938431 turniere@vfb-reichenbach.de

Günter Rathmer 0172/9091599

Kristian Seehas

Emil Berisa

Antonio Turrisi 0152/22938431
Virgina Budak
Klaus Tepel
Renato Protomastro 0157/88320183

D1 Fatih Bagdatli 0172/4062809

Filippos Seitanis 0176/34320579

D2 Dominc Weiß 0160/99441182

Peter Mathes 0151/64313789

Fatih Bagdatli 0172/4062809

Filippos Seitanis 0176/34320579

E2 Franz Blessing

E3 Benjamin Löffler

Daniel Obierej 0174/2427248
Jochen Anker
Nermin Causevic
Andreas
Markus Sproll
Adem Tezcan
Fatih Cetin
Antonino Tsiantoulas
Sebastian Roller
Özkan Öztürk
Gabriel Walz

Hinweis: Hallentraining in den Winter-Monaten (November bis Februar/März)

E-Junioren

D-Junioren

U11

U13

E1

A-Junioren

U19

C-Junioren

U15

a-junioren@vfb-reichenbach.de

CMo., 18:00 bis 19:30 Uhr
Mi., 18:00 bis 19:30 Uhr
Fr., 18:00 bis 19:30 Uhr
(Halle: Di. 19:30 bis 21:00 Uhr)

c-junioren@vfb-reichenbach.de

Mo., 18:30 bis 20:00 Uhr
Mi., 18:30 bis 20:00 Uhr
Fr., 18:30 bis 20:00 Uhr
(Halle: Di. 19:30 bis 21:00 Uhr)

A

maenner@vfb-reichenbach.deMänner I & II Di., 19:30 bis 21:00 Uhr
Do., 19:30 bis 21 Uhr
Fr., 19:30 bis 21 Uhr

Jugend-Fussball

F-Junioren

U9

Di., 16:30 bis 18:00 Uhr
Do., 16:30 bis 18:00 Uhr
(Halle: Do., 18:00 bis 19:00 Uhr)

F1

Knirpse

U8

Mo., 16:30 bis 18:00 Uhr
Mi., 16:30 bis 18:00 Uhr
(Halle: Di., 16:45 bis 18 Uhr
Do., 16:45 bis 17:45 Uhr)

F2 knirpse@vfb-reichenbach.de

bambini@vfb-reichenbach.deBambini

U7

Mo., 16:30 bis 18:00 Uhr
Mi., 16:30 bis 18:00 Uhr
(Halle: Di., 16:45 bis 18 Uhr
Do., 16:45 bis 17:45 Uhr)

f-junioren@vfb-reichenbach.de

d-junioren@vfb-reichenbach.de

e-junioren@vfb-reichenbach.deMo., 17:00 bis 18:30 Uhr (E1)
Di., 18:00 bis 19:15 Uhr (E2/E3)
Mi., 17:00 bis 18:30 Uhr (E1)
Do., 18:00 bis 19:15 Uhr (E2/E3)
Fr., 18:00 bis 19:15 Uhr (E2/E3)
(Halle: Di., 18:00 bis 19:30 Uhr)

Di., 17:00 bis 18:30 Uhr (D1)
Di., 17:30 bis 19:00 Uhr (D2)
Do., 17:00 bis 18:30 Uhr (D1)
Do., 17:30 bis 19:00 Uhr (D2)
(Halle: Di. 19:30 bis 21:00 Uhr)
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